
Smlouva o dílo 

č.OM/304/2016 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, mezi smluvními stranami: 

Město Břeclav 
se sídlem Břeclav, T.G. Masaryka 3, PSČ 690 81 
IČ:283061 
Zastoupeno Ing. Pavlem Dominikem - starostou 

(dále jen „objednatel") 

a 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 
IČ:49356089 
DIČ: CZ49356089 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 
Statutární orgán: Mgr. Roman Mužík, Mgr. Ing. Jiří Nováček, Bc. František Dombek, 

Ing. Dušan Svoboda -jednateli 
Zastoupená na základě plné moci: Mgr. Marcelem Bendou, regionálním ředitelem, 

Ivo Rubešem - ředitelem provozovny 
Ve věcech technických: Ivo Rubešem, ředitelem provozovny Brno 

(dále jen „zhotovitel") 

Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo pro objednatele, přičemž 
objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za níže stanovenýc:. 
podmínek. 

1.2. Předmětem díla dle této smlouvy je zajištění údržby hřbitovů v městě Břeclav:: 
Břeclav - město, Stará Břeclav, Poštomá a Charvátská Nová Ves, sestávající 
zejména z: 

1.2.1. pokosení trávníků; 

1.2.2. shrabání listí a úklid travnatých ploch; 

1.2.3. údržba památných hrobů (odstranění plevelů, očištění náhrobků a úklid 
bezprostředního okolí); 

1.2.4. údržba náhrobku pomníku Rudoarmějců (omytí, impregnace a leštění); 

1.2.5. zametání vydlážděných chodníků; 

1.2.6. odstranění prorůstajícího plevele z vydlážděných chodníků a sypaných cest; 

Stránka 1 z 4 
7.ó věcnou a formální správnost odpovídá' Klára Pyskatá Za právní správnost odpovídá: JUDr. Marie Hoštická 

Ing. Čestmír Blažek 

Město Břeclav 



i.2.7. odstranění plevele mezi obrubami hrobů a dlážděnými chodníky nebo sypanými 
cestami; 

1.2.8. svoz odpadu z košů (50 I) včetně odklizení okolí košů; 

1.2.9. svoz odpadu z odpadkových košů (30 I) včetně odklizení okolí košů; 

1.2.10.údržba neudržovaných hrobů (sečení, ometání a postřik); 

1.2.11.zametání před obřadními síněmi (Břeclav- město, Stará Břeclav, Poštorná); 

to vše za podmínek dále stanovených touto smlouvou (dále jen „dílo"). 

1.3. Podrobná specifikace předmětu díla a četnost plnění je uvedena ve Specifikaci prací, 
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Doba a místo plnění 

2.1. Místem plnění jsou hřbitovy v Břeclavi: Břeclav - město, Stará Břeclav, Poštorná 
a Charvátská Nová Ves, dle Specifikace prací, která tvoří přílohu této smlouvy. 

2.2. Plnění ze smlouvy bude realizováno v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo vlastními prostředky, v četnosti, rozsahu a 
způsobem stanoveným touto smlouvou a Specifikací prací - ceníku, který tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy. 

3.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli vstup do místa předmětu plnění této 
smlouvy a poskytnout mu veškerou nezbytnou součinnost v rámci předmětu plnění. 

IV. 
Cena plněni a platební podmínky 

4.1. Cena je stanovena na základě Specifikaci prací a ceníku, který je přílohou č. 1 tétc 
smlouvy. 

4.2. Celková cena díla za 1 rok plnění je: 

Celková cena díla bez DPH 213 485,60 Kč (dále jen „cena díla"), 
DPH 21 % 44831,98Kč, 
Celková cena díla včetně DPH 258 317,58 Kč. 

4.3. Cena díla je stanovena jako cena nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady a režii 
zhotovitele, nezbytné pro úplný a bezvadný výkon všech služeb a činnosti na díle dle 
této smlouvy. 

Stránka 2 z 4 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Klára Pyskalá Za právní správnost odpovídá: JUOr. Marie Hoštická 

ln<;. Čestmír Blaže. 



V. 
Platební podmínky, smluvní sankce 

5.1. Úhrada ceny za dílo bude prováděna v české měně měsíčně, na základě skutečně 
provedených prací, vždy na základě příslušného účetního dokladu (faktury) 
vystaveného zhotovitelem. 

5.2. Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů. 

5.3. Přehled skutečně vykonaných prací ve věcném a finančním členění bude zhotovitel 
předávat objednateli měsíčně vždy do pátého dne měsíce následujícího 
v zakázkovém listě. V tomto listě bude uveden rozsah a datum provedených prací, 
jejich kvalita, jména a podpisy osob předávajících práce osobami oprávněnými jednat 
za smluvní strany ve věcech technických. Tento zakázkový list bude odsouhlasen do 
pěti dnů objednatelem. Zhotovitel bude fakturovat odsouhlasené práce dle 
zakázkového listu, vždy do pátého dne po jeho odsouhlasení objednatelem. 

5.4. Doba splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
objednateli, za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a 
bude splňovat všechny shora požadované náležitosti. 

5.5. V případě prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,1% denně z fakturované částky. 

5.6. Pro případ prodlení sjednaných termínů řádného a bezvadného plnění dle této 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každý jednotlivý případ prodlení. 

5.7. V případě vadného plnění je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli bezplatné 
odstranění tohoto vadného plnění, a to ve lhůtě 2 pracovních dnů od písemné výzvy 
k odstranění vad díla. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017, přičemž 
nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1.1. 2017. 

6.2. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných, 
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, nebo 
jejich oprávněnými zástupci. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody, 
nebo jednostranné právní úkony smluvních stran související s touto smlouvou. 

St.r.-Tikn3?4 
U vócnou a formální správnasl odpovídá: Klára Pyskatá Za právní správnost odpovídá: JUOr. Marie Hoštick i 

Inp, Čestmír Blažeki 



Tato smlouva, jakož i smluvní vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně 
upraveny, se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími, vše 
v platném znění, na území České republiky. 

6.4. Pro vyloučení pochybností si strany sjednávají, že žádný závazek z této smlouvy není 
závazkem fixním dle § 1980 občanského zákoníku. 

6.5. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vliv na 
platnost jakéhokoliv jiného ustanovení této smlouvy, nebo zbývající části příslušného 
ustanovení. Smluvní stany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě 
toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení. 

6.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

6.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho, že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, ji zástupci 
obou smluvních stran podepisují. 

6.8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

6.8.1. Specifikace prací a ceník 

V Břeclavi dne: ..MÁ£.'..-Lff.. V Modřících dne: ..?.-'.....^Zť^.'..^. 

•v 
• y ':••• \y 

za objednatele: : - za zhotovitele: 

Ing. Pavel Dominik Ivo Rubeš, Mgr. Marcel Benda 
starosta ředitel provozovny, regionální ředitel 

Stránka 4 z 4 
Za věcnou a formální správnost odpovídá- Klára Pysk",r" Za právní správnosl odpovídá: JUDr. Marie Hoštická 

Ins. Čestmír Blaže. 



/ Specifikace prací - ceník Příloha č. 1 

Číslo 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

7. 

8. 

9. 

Požadované práce za jeden rok 
plnění / četnost prací za jeden rok 

plnění 

Pokosení trávníků 
7 x pokos s vyhrabáním v areálu 
hřbitova Břeclav - město 
7 x pokos s vyhrabáním v areálu 
hřbitova Poštorná 
7 x pokos s vyhrabáním v areálu 
hřbitova Stará Břeclav 
7 x pokos s vyhrabáním v areálu 
hřbitova Charvátská Nová Ves 
5 x shrabání listí a úklid travnatých 
ploch uvedených v bodu č. 1 
Údržba památných hrobů 
(odstranění plevelů, očištění 
náhrobků a úklid bezprostředního 
okolí) 
6 x památný hrob Rudoarmějců 
na hřbitově Břeclav - město 
6 x památný hrob Pruských vojáků 
na hřbitově Břeclav - město 
6 x památný hrob Obětí 
koncentračních táborů na hřbitově 
Břeclav - město 
6 x památný hrob Pruských vojáků 
na hřbitově Poštorná 
3 x údržba náhrobku pomníku 
Rudoarmějců (omytí, impregnace a 
leštění) 
6 x zametání vydlážděných 
chodníků 
6 x odstranění prorůstajícího 
plevele z vydlážděných chodníků a 
sypaných cest (použití selektivního 
herbicidu) 
6 x odstranění plevele mezi 
obrubami hrobů a dlážděnými 
chodníky nebo sypanými cestami 
(použití selektivního herbicidu) 
Svoz odpadu z košů 
(50 I) včetně odklizení okolí košů 
svoz odpadu v pracovní dny 
svoz odpadu v soboty, neděle a 
svátky 
Svoz odpadu 
z odpadkových košů (30 I) včetně 
odklizeni okolí košů 
svoz odpadu v pracovní dny 
svoz odpadu v soboty, neděle a 
svátky 
Údržba neudržovaných hrobů 
(sečení, ometáni a postřik) 

Rozsah prací 

3.010 m2 

1.800 m2 x 7 

890 m2 x 7 

280 m2 x 7 

40 m2 x 7 

3.010 m2 x5 

200 m2 

67 m2 x 6 

36 m2 x 6 

47 m2 x 6 

50 m2 x 6 

4 m 2 x3 

4 324 m2 x 6 

9 1 2 4 m 2 x 6 
+ 20 litrů 
selektivního 
herbicidu 
4 800 m2 x 6 

+15 litrů 
selektivního 

herbicidu 
14 ks x 114 

14 ks x 101 
14 ks x 13 

6 ksx114 

6 ksx101 
6 ks x 13 

950 m2 

Jednot. Cena 
bez DPH (v 

Kč) 

1080,00 

534,00 

168,00 

24,00 

1806,00 

67,00 

36,00 

47,00 

50,00 

1000,00 

16863,60 

9124,00 

4800,00 

909,00 
130,00 

1212,00 
195,00 

Celkem 
bez DPH (v Kč) 

7560,00 Kč 

3738,00 Kč 

1176,00 Kč 

168,00 Kč 

9030,00 Kč 

402,00 Kč 

216,00 Kč 

282,00 Kč 

300,00 Kč 

3000,00 Kč 

101181,60 Kč 

54744,00 Kč 

28800,00 Kč 

12726,00 Kč 
1820,00 Kč 

7272,00 Kč 
1170,00 Kč 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Klára Pyskata Za právní správnost odpovídá: JUDr Marie Hošticka 
Ing. Čestmír Blažr 



10. 

5 x údržba neudržovaných hrobů 
na hřbitově Břeclav - město 
5 x údržba neudržovaných hrobů 
na hřbitově Poštorná 
5 x údržba neudržovaných hrobů 
na hřbitově Stará Břeclav 
5 x údržba neudržovaných hrobů 
na hřbitově Charvátská Nová Ves 
Použití chemického přípravku na 
neudržované hroby 

Zametání před obřadními síněmi 
2 x zametání před OS na hřbitově 
Břeclav - město 
5 x zametání před OS na hřbitově 
Poštorná 
5 x zametání před OS na hřbitově 
Stará Břeclav 
Cena celkem bez DPH za 1 rok 
plnění 
Samostatné DPH 2 1 % za 1 rok 
plnění 
Celková cena vč. DPH za 1 rok 

480m 2 x5 

220m 2 x5 

150m 2 x5 

100 m2x5 

25 litrů 

250 m2 

1 5 0 m 2 x 2 

50 m2 x 5 

50 m2 x 5 

480,00 

220,00 

150,00 

100,00 

3750,00 

600,00 

200,00 

200,00 

2400,00 Kč 

1100,00 Kč 

750,00 Kč 

500,00 Kč 

3750,00 Kč 

1200,00 Kč 

1000,00 Kč 

1000,00 Kč 

213485,60 Kč 

44831,98 Kč 

258317,58 Kč 

Pozn.: V cenách jsou započteny náklady na dopravu včetně likvidace vzniklého odpadu. 

Termíny prací: Svoz odpadů z košů (50 I a 30 I) včetně uklizení okolí košů proběhne 
2x týdně, vždy v pondělí a v pátek. 

V Břeclavi dne: .J.4/.É/M.. V Modřících dne: . A ^ ^ l . 

v /Lcx zjiuLovueie: 

Ivo Rubeš, Mgr. Marcel Benda 
ředitel provozovny, regionální ředitel 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Klára Pyskata Za právní správnost odpovídá. JUDr Marie Hošticka 
Ing. Čestmír Blaž* 

za objednatele: 

Ing. Pavel Dominik 
starosta 

, . . , 


